
Kesejahteraan Psikologis
Berbasis Al-Qur'an Sebagai

Imunitas Psikis-Spiritual Penulis
by Muhammad Hariyadi

Submission date: 08-May-2023 06:09PM (UTC+1000)
Submission ID: 2087355833
File name: 20_Naskah_Jurnal.pdf (475.36K)
Word count: 7284
Character count: 45794



13

19



3

3

9

9

9



5

5
5

9

13

20



15

17

17



11

14

19

19



2

14



1

1

8

14



21
22



20



6

14

22

23



22

23



10

15

16

21



12

13



4

4

4

4

9

13

13

18



7











13%
SIMILARITY INDEX

12%
INTERNET SOURCES

6%
PUBLICATIONS

5%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

Kesejahteraan Psikologis Berbasis Al-Qur'an Sebagai Imunitas
Psikis-Spiritual Penulis
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

stitalamin.ac.id
Internet Source

zilfaroni.dosen.iain-padangsidimpuan.ac.id
Internet Source

jurnal.usahidsolo.ac.id
Internet Source

ia600803.us.archive.org
Internet Source

journal.binus.ac.id
Internet Source

togay-cacaruca.blogspot.com
Internet Source

Ujang Ruhyat Syamsoni. "PROBLEMATIKA
PENERAPAN PEMBIAYAAN DENGAN AKAD
MUDHÂRABAH DI PERBANKAN SYARI’AH
(STUDI KASUS DI BRI SYARI’AH KUAMANG
KUNING)", ISTIKHLAF: Jurnal Ekonomi,
Perbankan dan Manajemen Syariah, 2020
Publication



8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

repository.uinsaizu.ac.id
Internet Source

digilib.iain-jember.ac.id
Internet Source

jurnal.iakmi.id
Internet Source

www.wongsantun.com
Internet Source

Submitted to Universitas Muhammadiyah
Yogyakarta
Student Paper

blogbelajarislam.wordpress.com
Internet Source

digilib.iain-palangkaraya.ac.id
Internet Source

ejournal.inzah.ac.id
Internet Source

ejournal.insuriponorogo.ac.id
Internet Source

dspace.uii.ac.id
Internet Source

Muhammad Ihsan. "Pengobatan ala
Rasulullah SAW sebagai Pendekatan
Antropologis dalam Dakwah Islamiah di Desa



19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 30 words

Rensing Kecamatan Sakra Barat", PALAPA,
2016
Publication

journal2.uad.ac.id
Internet Source

masanangrifai.blogspot.com
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source

idr.uin-antasari.ac.id
Internet Source

saaid.net
Internet Source


